GRUPPO SAVE

SAVE S.p.A. - Costi contabilizzati dei servizi aviation 2020 - 2022

COSTI DELLA PRODUZIONE

B) COSTI DELLA PRODUZIONE:
PER MATERIE PRIME,SUSSIDIARIE,DI CONSUMO
E DI MERCI

PER SERVIZI

PER GODIMENTO DI BENI DI TERZI (incluso canone
CONCessorio)

Canone di concessione

Canone sicurezza

Canone antincendio

Altri costi per il godimento beni di terzi

PER IL PERSONALE
AMMORTAMENTI
Ammortamenti delle immobilizz. Immateriali

Ammortamenti delle immobilizz. Materiali

ONERI DIVERSI DI GESTIONE

C) ULTERIORI COSTI AMMESSI Al FINI REGOLATORI:

IRAP

fonte: contabilita analitica regolatoria

108.304.806

557.632

33.013.649

7.702.973

5.549.775

323.359

1.684.147

145.692

24.018.173|

42.229.750|

2.876.148
39.353.602

782.629)|

91.825|

91.825

83.924.926

328.668

22.516.819

3.495.334

1.971.346

119.090

1.259.614

145.283

15.845.682)

40.956.724|

2.533.141
38.423.583

781.700|

0

0

84.889.430

431.819

16.760.151

3.326.812

1.548.204

97.180

1.570.320

111.108

23.539.206|

39.750.167|

2.560.827
37.189.340

1.081.274|

0

0



